
 
 
 

 
 

Besluit van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid  
van                                         , UB/A/2007/16604, tot Wijziging budget BKWI 2007. 
 

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 

 
Gelet op artikel 48, tweede lid, van de Wet Structuur uitvoeringsorganisatie werk en inkomen; 
 
BESLUIT: 

BKWI voor het jaar 2007 aanvullend budget toe te kennen van € 350.000 voor activiteiten 
2007 ketenprogramma Prestatiemeting. Dit budget betreft het goedgekeurde 
bestemmingsfonds in het kader van uw jaarrekening 2006.  
 
Het budget 2007 BKWI wordt daarmee verhoogd van € 8.150.000 tot € 8.500.000.  
 
 
's-Gravenhage,       
de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Werkgelegenheid, 
 
 
 
 
 
(Ing. A. Aboutaleb)   
 
 
Overeenkomstig artikel 83 van de Wet Structuur uitvoeringsorganisatie werk en inkomen kunt u tegen deze 

beschikking beroep instellen bij de Centrale Raad van Beroep. Daartoe moet binnen zes weken na de datum van 

verzending van deze beschikking een beroepschrift met een kopie van deze beschikking worden ingediend bij de 

Centrale Raad van Beroep, postbus 16002 

3500 DA Utrecht. Het beroepschrift dient te worden ondertekend en ten minste te bevatten de naam en het adres 

van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van deze beschikking alsmede de reden(en) waarom de 

beschikking niet juist wordt gevonden. Voor de behandeling van het beroepschrift is griffierecht verschuldigd. 

 


